
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Heilbronn am
Leinbach

S

I II III IV V VI Punkte
8 2 50 6 13 9

25

3
18

4
19

8
25

10 11 13
Auszeit

Ende
10:21

B  TURA
Untermünkheim

R

I II III IV V VI Punkte
11 1 3 12 4 7

14

╳

10
3
11

5
14

6 8 9
Auszeit

10:16

S
A
T
Z

2

Start
10:24

B  TURA
Untermünkheim

S

I II III IV V VI Punkte
11 1 3 12 4 7

122
11:21

0
10

3
11

4
12

7 8 9 Auszeit

4:9
9:17

Ende
10:45

A  SV Heilbronn am
Leinbach

R

I II III IV V VI Punkte
8 2 50 6 13 9

2532
21:10

╳

18
2
21

4
22

9
25

11 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich
Frauen

A  SV Heilbronn am Leinbach vs. TURA Untermünkheim B
Spiel 4 04.02.2024 10:00 Uhr

Riedhalle
71711 Steinheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Heilbronn am Leinbach1
1 Seufer, Hanna
2 Matovic, Milica X
6 Cetinel, Hayrünnisa X
8 Schleining, Nina X
9 John, Giselle X

13 Zeyrek, Viyan X
32 Cheles, Marie X
38 Seufer, Lena
42 Schmidt, Julia
50 Mandic, Petra X
A  Libero
A  Offizielle
T Bayram, Emine

C

B  TURA Untermünkheim7/14

1 Bahlai, Nadiia X
2 Köhler, Annika X
3 Abel, Leni X
4 Schmid, Marie X
7 Danner, Paulina X

11 Rüger, Celine X
12 Mugler, Dorina X

B  Libero

B  Offizielle

T Engelhardt, Nina
CT Aller, Sigrid E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Heilbronn

am Leinbach
TURA

Untermünkheim B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 14 0 0 1
0 1 1 25 2 21 12 0 1 2

3
0 1 2 50 42 26 0 1 3
Start: 10:00 Ende: 10:45 Dauer: 0:45

Sieger: SV Heilbronn am Leinbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Calvin Felber , Elisabeth 1 Pulskamp, Maike
2 Jeannel, Oriane 2

Schr. Schittler, Lara
Assist. Gürtler, Maxi

Dokument erstellt: 04.02.2024 10:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


