

## Bezirksmeisterschaft U18 weiblich

Frauen

## (A) SV Heilbronn am Leinbach vs. TURA Untermünkheim (B) Spiel 4

04.02.2024 10:00 Uhr

Riedhalle 71711 Steinheim



_	Δ.	S		art :00	A	SV He Lein	ilbroni bach	n am	S		nde :21	U	B 1	TURA ünkhei	m	R		
		ufschlagfolge	ΙΑ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
βL			Ŧ	8	2	50	6	13	9		11	1	3	12	4	7		
ufstellun			Ŀ							25							14	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand <b>Z</b>																
		1. 5.					10		10									
	Aufschlag-	2. 6.	1	3 18	4 19	8 25	10	11	13	Auszeit	X 10	3 11	5 14)	6	8	9	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															10:16	

S		Start B TURA 10:24 Untermünkheim		s		de :45	A	R						
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	11	1	3	12	4	7		8	2	50	6	13	9	
<u> </u>		2					12					32		25
Z		11:21										21:10		
2	0 10	3 11	4 (S	7	8	9	Auszeit	Х 18		4 22	9 25	11	12	Auszeit
			1)				4:9 9:17				1)			

	А	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	St	artaufstellung	_																					
	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
$\vdash$		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

	(A)	SV Heilbronn am Leinba	1 B TURA Untermünkheim7							
	1	Seufer, Hanna								
	2	© Matovic, Milica	Χ	1	Bahlai, Nadiia	Х				
	6	Cetinel, Hayrünnisa	Χ	2	Köhler, Annika	Х				
	8	Schleining, Nina	Χ	3	Abel, Leni	Χ				
	9	John, Giselle	Χ	4	Schmid, Marie	Χ				
	13	,	Х	7	Danner, Paulina	Χ				
	32	, , ,	Х	11	© Rüger, Celine	Χ				
	_	Seufer, Lena		12	Mugler, Dorina	Χ				
		Schmidt, Julia		B	Libero					
	50	Mandic, Petra	Χ	$\subseteq$						
	A	Libero		B Offizielle						
	A	) Offizielle		Т	Engelhardt, Nina					
_	Т	Bayram, Emine		СТ	Aller, Sigrid	Ε				
١.										

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

10	A) \$	sv	Heilk	ronn	TURA							
	an	n L	einba	ach	Untermünkheim (B)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	┞		
0	0	1	25	1	21	14	0	0	1			
0	1	1	25	2	21	12	0	1	2			
				3								
0	1	2	50		42	26	0	1	3			
S	tart	: 10	0:00	Ende:	10:45 Dauer: 0:45							
Sie	ege	r: S	SV He	eilbron	n am L	einb	acl	າ :	2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Calvin Felber , Elisabeth		1	Pulskamp, Maike			
2	Jeannel, Oriane		2				
			Schr	Schittler Lara			

Assist. Gürtler, Maxi

Dokument erstellt: 04.02.2024 10:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP